КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от «____»__________ 2025 года
 №____

О внесении изменения в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 10 марта 2016 года № 5 «О порядке установления стимулирующих выплат руководителям государственных учреждений Ленинградской области, находящихся в ведении Комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области, и условиях их премирования»
В целях оптимизации работы государственных учреждений, подведомственных Комитету правопорядка и безопасности Ленинградской области, приказываю:
Внести в Положение о порядке установления стимулирующих и иных выплат руководителям государственных учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету правопорядка и безопасности Ленинградской области (приложение 1), утвержденное приказом Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 10 марта 2016 года № 5, изменение, заменив в абзаце пятом пункта 2.5 слова «наградами Губернатора Ленинградской области
и Законодательного собрания Ленинградской области» словами «наградами Ленинградской области».

Первый заместитель

председателя Комитета

правопорядка и безопасности

Ленинградской области –

начальник департамента

региональной безопасности                                                                        Л.В. Иванов
Государственный регистрационный номер: _____

                                                                 Дата государственной регистрации: ____.____.2025